
 

«Ахмет Байтұрсынұлы атындағы  

Қостанай өңірлік 

университеті»  КЕАҚ 

НАО «Костанайский 

региональный университет 

имени Ахмет Байтұрсынұлы» 

   

ШЕШІМ 

оқу-әдістемелік кеңесі 

РЕШЕНИЕ 

учебно-методический совет 

 

26.03.2025 ж. №2 хаттама 

 

Қостанай қаласы 

26.03.2025 г.  протокол №2  

 

город Костанай 

   

 

  

Деканның оқу ісі жөніндегі орынбасары А.Данекенованың «Қарызсыз 

қоғам» жобасы аясында студенттердің қаржылық сауаттылығын арттыру 

туралы баяндамасын тыңдап және талқылай отырып, ОӘК 

 

ШЕШТІ: 

1. AMANAT партиясының «Қарызсыз қоғам» жобасын іске асыру туралы 

ақпарат назарға алынсын. 

2. Студенттерге қаржылық сауаттылық негіздері бойынша оқытуды одан 

әрі қамтамасыз ету тапсырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Заслушав и обсудив доклад заместителя декана по учебной работе 

Данекеновой А. «О повышении финансовой грамотности студентов в рамках 

проекта «Қарызсыз қоғам», УМС 

 

РЕШИЛ: 

 

«Ахмет Байтұрсынұлы атындағы  

Қостанай өңірлік 

университеті»  КЕАҚ 

НАО «Костанайский 

региональный университет 

имени Ахмет Байтұрсынұлы» 

   

ШЕШІМ 

оқу-әдістемелік кеңесі 

РЕШЕНИЕ 

учебно-методический совет 

 

26.03.2025 ж. №2 хаттама 

 

Қостанай қаласы 

26.03.2025 г.  протокол №2  

 

город Костанай 

1. Принять к сведению информацию о реализации проекта партии 

«AMANAT» «Қарызсыз қоғам» . 

2. Обеспечить дальнейшее обучение студентов основам финансовой 

грамотности. 


